
OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY
Silniční správní úřad

Pražská 137

252 44 Psáry

Č.j. OU/02425/23

Vyřizuje: Ing. Renáta Jaěková V Psárech dne 16. 8. 2023

Rozhodnutí

Obecní úřad Psáry, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40, či. 5, písm. b) zákona č.
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích po provedeném řízení podle zákona č. 500/2004 Sb.
správní řád, vyhovuje žádosti paní Ing. Aleny Dohnalové Táboříkové, bytem U Křížku 402,
252 Ol Světice, zplnomocněné zástupkyně pana Marka Laboutky, bytem K Ořechovce 417, 252
44 Psáry č.j. OU/02425/23, kterou správní orgán obdržel dne 4. 8.2023 a

povoluje

podle § 25 odst. 6 bod 3 a bodu 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích
(ve zněni pozdějších změn a doplňků), zvláštní užívání místní komunikace K Ořechovce na
pozemku pare. 6. 343/34 v k.ú. Dolní Jirčany formou výkopu pro přípojku metalického kabelu
TCEPKPFLE 3XNO, 6 společnosti CETIN a. s. (v miste před domem é.p. 247 označeném v učiněném
podání vypracovaném panem Petrem Fanty šém firma For Tel v 06/2023 číslo výkresu Ol).

Zodpovědná osoba: Ing. Alena Dohnalová Táboříková, tel. 777597633

Toto rozhodnutí se vydává za následujících podmínek:

l. Termín výstavby přípojky metalického kabelu do místní komunikace K Ořechovce
před č.p. 247 na pozemku p.é. 343/34 v k.ú. Dolní Jirčany je stanoven od l l . 9. 2023
do 11. 10. 2023. V tomto termínu bude komunikace K. Ořechovce v místě výkopu
zcela neprůjezdná.

2. Pozemky i povrchy komunikace K Ořechovce budou po ukončení stavebních prací
uvedeny do původního stavu vč. asfaltového povrchu.

3. Výkopové práce a uzavírka komunikace budou viditelně označeny dopravním
značením a zařízením tak, aby nemohlo dojit ke zraněni osob nebo poškození věci.
( viz. schválené DIO PCR ze dne 16. 8. 2023)

4. Pokud dojde v místě výkopu k následnému propadu, je stavebník povinen na svůj
náklad závadu odstranit.

5. Zhotovitel je povinen během výstavby přípojek inženýrských sítí udržovat pořádek
a čistotu v okolí stavby.



Odůvodnění

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání ulice K Ořechovce na pozemku par. č. 343/67 v k. ú.
Dolní Jircany v místě označeném v učiněném podání formou výstavby přípojky metalického
kabelu je do pozemku místní komunikace možné a to za podmínek stanovených ve výroku
tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě 15ti dnů ode dne doručení ke Krajskému
úřadu Středočeského kraje podáním učiněným u Obecního úřadu v Psárech.

Ing. Renáta Jašková
oprávněná^fedni osoba
silniční správní úřad

Účastnici řízení:

Ing. Alena Dohnalová Táboříková, U Křižku 402, 252 Ol Světice
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Poplatek: Správní poplatek podle žák. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, v platném znění
položka 36 písm. a) činí 500, - Kč a je možné jej uhradit převodem na bankovní účet č.
23734349/0800 vedený u CS a. s. pod variabilním symbolem č.j. tohoto Rozhodnutí.


